
 
TAKIMI VJETOR I ICOLD NE GOTENBORG, SUEDI, QERSHOR 2023 
 

 

 
1- Ekipi Shqiptar me Presidentin e ICOLD, prof. Michel Lino  
 
 

 
2- Takim me antaret e ekipit te JPCOLD gjate firmosjes se Memorandumit te Mirekuptimit    
 
 
 
 
 
 
 



 

 
3- Ekipi Shqiptar me Presidenten e SLOCOLD, zj. Nina Humar   
 
 

 
4- Foto me ekipin e KESH    
 
 
 
 
 
 
 



 

 
5- Poster mbi Monitorimin e Sigurise se Diges se Qyrsaqit ne HEC Vau I Dejes     
    (Autore: E.Nuri, E.Kacurri, E.Qosja) 
 
 

 
6- Poster mbi Permiresimin e Operimit, Monitorimit dhe Sigurise se 6 digave te medha ne Kosove   
   (Autore: F.Shahaj, A.Jovani, L.Zani) 
 
 



 

 
7- Takim me ekipin e JPCOLD    
 
 

 
8- Takim me Presidentin e JPCOLD, Prof. Sugiyama 



 

 
9- Takim me Prof. Jingsheng Jia, Ish President I ICOLD dhe nenkryetar I CHINCOLD  
 

 
10- Takim me Presidentet e ICOLD (Prof.Michel Lino), BULCOLD (Prof.Dimitar Kisliakov),  

MACOLD (Prof. Ljupo Petkovksi), Klubi Europian tek Melody Club  
 
 
 



 

 
11- Takim me Kryetarin e Komitetit te Sizmikes ne ICOLD, Prof. Wieland  
 

 
12- Gjate takimit ne Komitetin e Sigurise se Digave prane ICOLD  
 


